самоуправление и местната администрация и чл.21, ал.1, т.23 от Наредбата 

на Столичния общински съвет за общинските лечебни заведения 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

Р Е Ш И :  

1. Предоставя средства в размер на 435 000 (четиристотин тридесет и 

пет хиляди) лева, с ДДС на Район „Триадица“, за извършване на всички 

необходими и полезни, правни и фактически действия за реализиране на 

ремонт на ВиК инсталацията в сградата на общинско лечебно заведение 

„Диагностично-консултативен център XXIX-София“ ЕООД със седалище